УТВЕРЖДАЮ
Первый заместитель
Министра лесного хозяйства
Республики Беларусь
А.Н. Драгун
июня 2024 г.

ГРАФИК

личных приемов, проводимых в 3 квартале 2024 года руководством Министерства лесного хозяйства во исполнение подпункта 1.2 пункта 1 Указа Президента Республики Беларусь от 13.06.2023 № 172.

ФИО, должность	Дата	Время	Номер
	проведения	проведения	кабинета
КРЕЧ		00 00	
Владимир Иванович,	04.07.2024	$8^{00} - 13^{00}$	638
Заместитель Министра			
КУЛИК			
Александр Антонович,	10.07.2024	$8^{00} - 13^{00}$	653
Министр лесного хозяйства			
ДРАГУН			
Александр Николаевич,	17.07.2024	$8^{00} - 13^{00}$	663
Первый заместитель Министра			
КУЛИК			
Александр Антонович,	24.07.2024	$15^{00} - 20^{00}$	653
Министр лесного хозяйства			
ДРАГУН			
Александр Николаевич,	31.07.2024	$8^{00} - 13^{00}$	663
Первый заместитель Министра			
КРЕЧ			
Владимир Иванович,	07.08.2024	$8^{00} - 13^{00}$	638
Заместитель Министра			
КУЛИК			
Александр Антонович,	14.08.2024	$8^{00} - 13^{00}$	653
Министр лесного хозяйства			
ДРАГУН			
Александр Николаевич,	21.08.2024	$8^{00} - 13^{00}$	663
Первый заместитель Министра			
КРЕЧ			
Владимир Иванович,	28.08.2024	$15^{00} - 20^{00}$	638
Заместитель Министра			
КУЛИК			
Александр Антонович,	04.09.2024	$8^{00} - 13^{00}$	653
Министр лесного хозяйства			
ДРАГУН			
Александр Николаевич,	11.09.2024	$8^{00} - 13^{00}$	663
Первый заместитель Министра			
КРЕЧ			
Владимир Иванович,	18.09.2024	$8^{00} - 13^{00}$	638
Заместитель Министра			
КУЛИК			
Александр Антонович,	25.09.2024	$15^{00} - 20^{00}$	653
Министр лесного хозяйства			